EDUTUS FOISKOLA

OKTATOK ELERHETOSEGEI
2016/2017. tanév tavaszi félév
Gazdalkodastudomanyi Tanszék

BUDAPEST
s70ba- fogadoodra
Oktat6 neve <zAm telefon e-mail elozetes egyeztetés utan
ideje helye
Dr. Bartok Istvan 302 06-1/450-2420/225 mellék bartok.istvan@edutus.hu hétfo: 13:30-14:30-ig 302
Dr. Belyo Pal 302 06-1/450-2420/225 mellék belyo.pal@edutus.hu szerda: 12:30-13:30-ig 302
Dr. Duga Zs6fia 302 06-1/450-2420/225 mellék duga.zsofia@edutus.hu elére eayeztetett idspontban 302
Dr. Gaal Béla 302 +36/20/922/6077 gaal.bela@edutus.hu szerda:11:00 6ratol 302
Dr. Juhasz Krisztina 302 06-1/450-2420/225 mellék juhasz.krisztina@edutus.hu Csiitortok:12.00-13.00-ig 302
Dr. Kovacs Andras 302 06-1/450-2420/225 mellék kovacs.andras@edutus.hu Csiitortok:13:00-15:00-ig 302
kéthetente hétfo(,,A” héten)
13:00 — 13:30
qp ot o egyéb idopontok:
Dr. Kandiké Jozsef 304 +36/30/939/3000 kandiko.jozsef@edutus.hu 10.01.6s 10.08. 11:15 (222) 304
11.05¢és 11.19. 11:15 (324)
12.03-an 13:00 (222)
Dr. Melles Hagos Tewolde 302 06-1/450-2420/225 mellék melles.hagos.tewolde@edutus.hu Csiitortok: 13:30-15:00-ig 302
Poreisz Veronika 302 06-1/450-2420/225 mellék poreisz.veronika@edutus.hu heétf: 12:45-13:30-ig 302
Vigh Laszl6 PhD 303 06-1/450-2420/227 mellék vigh.laszlo@edutus.hu 303

hétf6:10:00-11:00-ig




EDUTUS FOISKOLA

OKTATOK ELERHETOSEGEI
2016/2017. tanév tavaszi félév
Gazdalkodastudomanyi Tanszék

TATABANYA
fogaddora
Oktat6 neve szoba-szam telefon e-mail elézetes egyeztetés utan
ideje helye
Antalik Imrich Dr. 201 34/520-410 antalik.imrich@edutus.hu hetfo: 14:30 —15:00 email-n valo 201
elézetes egyeztetés alapjan
. . . szerda:
Bartok Istvan Dr. 201 34/520/410 bartok.istvan@edutus.hu 8:15-845 &s 11:00-11:30 201
Belyo Pal Dr. 201 34/520/474 belyo-pal@edutus.hu csiitsrtsk: 13:00- 13:30 201
Deés Szilvia Dr. 201 34/520-475 dees szilvia@edutus.hu hetfs: 12:15-13:00 email-n vald 201
egyeztetés alapjan
Gaal Béla Dr. 201 +36/20/922/6077 gaal.bela@edutus.hu hétfs: .B” hét 13:00 6ratol 201
Juhasz Krisztina Dr. 201 34/520-494 juhasz.krisztina@edutus.hu kedd: B hét 9:00 — 9:30 201
Kandiko Jozsef Dr. 407 +36/30/939/3000 kandiko jozsef@edutus.hu 2{2;';:1‘ valé elozetes egyeztetés 407
Kobli Adam 201 34/520/494 kobli.adamvedutus.hu szerda: 8:30-9:30 201
Megyesi Péter 201 34/520-474 megyesi.peter@edutus.hu kedd: 10:00-12:30 201
Melles Hagos Tewolde Dr. 201 34/520-410 melles.hagos.tewolde@edutus.hu hétfs: 13:00-13:30 201
Poreisz Veronika 201 34/520/474 poreisz.veronika@edutus.hu csiitortok: 14-45 - 15:15 201
Réger Béla Dr. 201 34/520-475 reger.bela@edutus.hu I;;e:p(j;mall-n vald egyeztetés 201
Vigh Laszl6 PhD. 202 34/520-456 vigh.laszlo@edutus.hu 202

szerda: 9:30 -10:30




EDUTUS FOISKOLA

OKTATOK ELERHETOSEGEI
2016/2017. tanév tavaszi félév

Kozgazdasagi és Modszertani Alapozé Tanszék

BUDAPEST
s70ba- fogadoodra
Oktat6 neve <zAm telefon e-mail elozetes egyeztetés utan
ideje helye
Brunner Zsuzsanna 302 06 14502420 /226 mellék brunner.zsuzsanna@edutus.hu csttortok: 13:00-13:30 302
Bardcsi Zoltan 302 06 14502420 /226 mellék barocsi.zoltan@edutus.hu kedd: 10:00-11:00 302
Dr. Kovacs Gergely 302 06 14502420 /226 mellék kovacs.gergely@edutus.hu hétfé: 15:00-16:00 222
Némethné Dr. Gal Andrea 309 06-20/235-5850 nemethne.gal.andrea@edutus.hu csutortok: 13:00-13:30 309
Piroska Laszlo 302 06 14502420 /226 mellék piroska.laszlo@edutus.hu szerda: 13:00-13:30 302
Dr. Sarkany Péter 302 06 14502420 /226 mellék sarkany.peter@edutus.hu kedd: 09:00-09:40 302
Szab6 Tiinde 302 06 14502420 /226 mellék szabo.tunde@edutus.hu hétf6: 13:00-14:00 302
T. Nagy Judit 302 06 14502420 /226 mellék t.nagy.judit@edutus.hu hétfé: 11:15-12:00 222




EDUTUS FOISKOLA

OKTATOK ELERHETOSEGEI
2016/2017. tanév tavaszi félév

Kozgazdasagi és Modszertani Alapozé Tanszék

TATABANYA
fogadoodra
Oktat6 neve szobaszam telefon e-mail elozetes egyeztetés utan

ideje helye
Bardcsi Zoltan 204 34/520-423 barocsi.zoltan@edutus.hu szerda: 15:00-16:00 B 204
Brunner Zsuzsanna 204 34/520-428 brunner.zsuzsanna@edutus.hu kedd: 13:00-13:30 B 204

. szerda: 13:00-14:00

Kovacs Gergely Dr. 204 34/520-423 kovacs.gergely@edutus.hu 7. hétig utdna e-mailen B 204
Nagyné Csoti Beata 204 34/520-423 nagyne.csoti.beata@edutus.hu kedd: 13:00-13:30 B 217
Némethné Dr. Gal Andrea 309 +36 20 235 5850 nemethne.gal.andrea@edutus.hu kedd: 13:00-14:00 B 309
Piroska Laszlo 204 +36 30 646 3541 piroska.laszlo@edutus.hu e-mailen keresztiil B 204
Sarkany Péter Dr. 204 34/520-423 sarkany.peter@edutus.hu csutortok: 13:00-13:30 B 204
Szabé Tiinde 204 34/520-423 szabo.tunde@edutus.hu »A” hetente - Csutortok: B 204

13:00-13:30




EDUTUS FOISKOLA

OKTATOK ELERHETOSEGEI
2016/2017. tanév tavaszi félév

Miiszaki Intézet

TATABANYA
fogadoodra
Oktato neve szobaszam telefon e-mail elézetes egyeztetés utan
ideje helye
, . . szerda:
Borbas Lajos Dr. 205 +36 70 221 2282 borbas.lajos@edutus.hu 14 . B 205
megbeszélés szerint

Buza Gabor Dr. 205 34/520-482 buza.gabor@edutus.hu szerda: 9:00-9:45 B 205
Gacs Ivan Dr. 206 34/520-426 ivan@gacs.hu e-mailen keresztiil B 206
Halmai Attila Dr. 206 34/520-426 halmai.attila@edutus.hu szerda: 13:30-14:00 B 206
Janoczki Mihaly Dr. 205 +36 20 327 8631 mihaly.janoczki@eu.agc.com csutortok: 17:00-18:00 B 205
Lérinczi Otté Botond 205 34/520-482 lorinczi.otto.botond@edutus.hu szerda: 12:30-13:30 B 205
Molnar Laszlo 208 34/520-461 molnar.laszlo@edutus.hu kedd: 10:00-11:00 B 208
Szabd Béla Gabor 206 +36 20 402 4363 szabo.bela.gabor@edutus.hu kedd: 13:15-14:00 B 206
Varga Zoltan 206 34/520-426 varga.zoltan@edutus.hu péntek: 8:00-10:00 B 206




EDUTUS FOISKOLA

OKTATOK ELERHETOSEGEI
2016/2017. tanév tavaszi félév

Nyelvi és Kommunikacios Tanszék

BUDAPEST
s70ba- fogadoodra
Oktat6 neve <zAm telefon e-mail elézetes egyeztetés utan
ideje helye

Aliné Dr. Peres Anna 304 06-1/450-2420/227 mellék aline.peres.anna@edutus.hu péntek: 8:00-9:00 303

Falk Miksa | 06-30/525-7210 Falk
Csépe Balintné Ul 06-20/402-3969 csepe.balintne@edutus.hu elézetes egyeztetés utan Mlklsa u.
Dr. Kovacs Timea 304 06-1/450-2420/228 mellék kovacs.timea.phd@gmail.com csitortok: 16:00-17:00 304
Dr. Keszthelyi Csaba 304 06-1/450-2420/228 mellék keszthelyi.csaba@edutus.hu hétf6: 11:00-12:00 304
Dr. Papp Vanda 304 06-1/450-2420/228 mellék papp.vanda@edutus.hu csitortok: 12:15-13:00 304
Té6th Eva 304 06-1/450-2420/228 mellék toth.eva@edutus.hu szerda: 13:00-14:00 304




EDUTUS FOISKOLA

OKTATOK ELERHETOSEGEI
2016/2017. tanév tavaszi félév

Nyelvi és Kommunikacios Tanszék

TATABANYA
fogadoora
Oktaté neve szobaszam telefon e-mail elozetes egyeztetés utan
ideje helye
Aliné Dr. Peres Anna 203 06-34/520-431 aline.peres.anna@edutus.hu hétfo: 9:15-9:45 203
Balog Moénika 203 06 30/335-7910 balog.monika@edutus.hu kedd: 8:0-8:30 203
, L 06-30/525-7210 . ,»A” hetente - kedd:
Csépe Balintné 203 06-20/402-3969 csepe.balintne@edutus.hu 13:00-13:30 203
Papp Vanda Dr. 203 06-34/520-431 papp.vanda@edutus.hu kedd: 12:15-12:45 203
Toth Eva 203 06-34/520-431 toth.eva@edutus.hu e-mailen keresztiil 203




EDUTUS FOISKOLA

OKTATOK ELERHETOSEGEI
2016/2017. tanév tavaszi félév

Turizmus Tanszék

BUDAPEST
fogaddora
Oktatd neve szoba-szam telefon e-mail elozetes egyeztetés utan
ideje helye

L , fekete.matyas@edutus.hu e 192112
Dr. Fekete Matyas 304 06-1/450-2420/228 mellék feketem@t-online.hu hétfs: 12:30-13:30 304
Gondos Borbala 304 06-1/450-2420/228 mellék gondos.borbala@edutus.hu csiitortok: 13:00-14:00 304
Dr. Gubén P4l 304 06-1/450-2420/228 mellék guban.pal@edutus.hu péntek: 10:00-11:30 304
Dr. Jandala Csilla 301 06-1/450-2420/201 mellék jandala.csilla@edutus.hu csutortok: 13:00-14:00 301
Dr. Keszthelyi Csaba 304 06-1/450-2420/228 mellék keszthelyi.csaba@edutus.hu hétf6: 11:00-12:00 304
Dr. Sandor Tibor 304 06-1/450-2420/228 mellék sandor.tibor@edutus.hu kedd: 12:00-13:00 304




EDUTUS FOISKOLA

OKTATOK ELERHETOSEGEI
2016/2017. tanév tavaszi félév

Turizmus Tanszék

TATABANYA
fogaddora
Oktato neve szobaszam telefon e-mail elézetes egyeztetés utan
ideje helye
Gondos Borbala 203 gondos.borbala@edutus.hu hétf6: 13:00-13:30 203
Fekete Matyas Dr. 203 fekete.matyas@edutus.hu hétfé: 11:15-11:45 203
Keszthelyi Csaba Dr. 203 keszthelyi.csaba@edutus.hu 5%0315?;?6 - Csiitdrtdk: 203
Sandor Tibor Dr. 203 sandor.tibor@edutus.hu e-mailen keresztiil




